XV Medunarodni memorijalni plivacki miting
"Srdan i Maksim 2019"
Organizator: PVK "Leotar", Trebinje
Bazen: SRC "Banje", Trebinje, 50m 8 staza

Trebinje, 20./21.07.2019.godine, Republika Srpska (BiH)
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Disciplina 16 Zenski/F, 50m Prsno/Breast Otvoreno/Open
21.07.2019 - 11:15 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 31.70 Ivana NINKOVIC OLBL Banja Luka (BiH) 2014
Nezvanicni BiH - 16 32.46 Emina PASUKAN BIH Sofia (BUL) 2017
Nezvanicni BiH - 14 33.82 Emina PASUKAN BOSA Sarajevo (BiH) 2015
Nezvanicni BiH ABC 34.99 Lamija CAUSEVIC STSA Sarajevo (BiH) 2019
Nezvanicni BiH - 10 39.61 Lamija CAUSEVIC STSA Sarajevo (BiH) 2017

Bodova: FINA 2018
Rang/Place Puno ime/Full Name

A: 8 godina i mlade / and younger

Vjera VUIACIC
Leona DODIK
Andrijana SKOBIC
Lidija BAJCETIC
Hana PEJKOVIC
Lea PUDAR

Ines RADULOVIC
Marsej BONISEVA

Nogs~wNE

DNS

B: 9110 godina

1. Marija RADAN

2. Elena LUKIC

3. Katarina VUINOVIC
4. llma JOUARA

5. Mia PURPIC

6. Bjanka BULAJIC

7. Ajna JAMAKOVIC

8. Milica GUDURIC

9. UnaHOT

Lana KOMNENOVIC

Elena MILIC
Andrea KUSTUDIC
Bruna GRUBISIC
Ajna REDZEPOVIC

C: 11/12 godina

Iman AVDIC

Margita LATINOVIC PEJOVIC
Helena BRKIC

Hana MUMINAGIC
Jovana VUCETIC

Lara PUJIC

Andela RADOJICIC
Hena MULAHASANOVIC
Janja BURDIC

Stefana ZINDOVIC
Magdalina SEKULOVIC
Anja POPOVIC

Tatjana PELKIC

Petra CORIC

Jovana BURPEVAC
Anastasija IVELJA
Vasilisa RAICEVIC

CoOO~NTM®NE

=
=

13.
14.
15.
16.
17.

GIY

8 NikSi¢, NK

8 Zrinjski, MO

8 Orka, MO

8 PVK Leotar, TR
8 Sharks, SA

8 Orka, MO

8 PVK Leotar, TR
8 Jadran, HN

10 Borac, BL

10 LA Kolubara, LA
9 Jadran, HN

10  Sharks, SA

10  NikSi¢, NK

9 Jadran, HN
9 Sharks, SA

10  Stari Grad, UE
10  Sharks, SA
10  Niksi¢, NK

M. ALEKSANDROVNA SHCHENSELEPVK Leotar, TR

10  Jadran, HN
9 Budva PVK, BU
9 Zrinjski, MO

10  Sharks, SA

12 Sport Time, SA

11  Sport Time, SA

11 LA Kolubara, LA
11  Korcul. PK, KO

12 NikSi¢, NK

11  PVK Leotar, TR

12 Jadran, HN

12 Aqua, SA

12 NikSi¢, NK

11  Budva PVK, BU
12 Budva PVK, BU
11 NikSi¢, NK

12  PVK Leotar, TR

11 Zrinjski, MO

11 NikSi¢, NK

11  PVK Leotar, TR

12 NikSi¢, NK

1
1
1:

1:
1:

1
1

1

1:

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

NT
04.68
59.90
09.44
06.14
13.88
17.24

DNS

49.50
53.89

51.68
53.25
53.84
51.27

59.93

49.60
59.96
13.89
10.75

38.54
40.27
41.97
4341
45.93
47.96
49.54
45.20
54.33
49.30
50.38

NT
56.74
55.08
01.67

NT
03.67

Vreme/Time Bod/PtsEK./Tim.

50.07 12310,00 A
1:01.57 108 8,00 A
1:01.72 108 6,00 A
1:04.70 93 500 A
1:05.68 89 4,00 A
1:11.48 69 3,00 A
1:19.23 51 2,00 A

- A

4959 20810,00 B

5042 198 8,00 B

51.03 191 6,00 B

5122 189 5,00 B

51.89 181 4,00 B

52.11 179 3,00 B

52.81 172 2,00 B

55.11 151 1,00 B

56.05 144 - B

58.24 128 - B
1:00.60 114 - B
1:00.89 112 - B
1:02.35 104 - B
1:04.40 95 - B
1:08.26 79 - B

3743 48410,00 C

4045 383 8,00 C

4320 315 6,00 C

4321 314 500 C

4440 290 4,00 C

4573 265 3,00 C

46.16 258 2,00 C

4852 222 100 C

51.05 191 - C

51.11 190 - C

51.68 184 - C

51.68 184 - C

53.73 163 - C

5478 154 - C

55.81 146 - C

55.84 145 - C

50.18 122 - C

Tel: +387 65 167 945

e-posSta: mmilomir@gmail.com
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XV Medunarodni memorijalni plivacki miting
"Srdan i Maksim 2019"
Organizator: PVK "Leotar", Trebinje
Bazen: SRC "Banje", Trebinje, 50m 8 staza

Trebinje, 20./21.07.2019.godine, Republika Srpska (BiH)
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Disciplina 16, Devojcice, 50m Prsno/Breast, C: 11/ 12 godina

Rang/Place

18.
19.
20.
21.
22.
23.
24,

DSQ

DNS

Puno ime/Full Name

Dunja RADANOVIC
Petra SIMOVIC

Andela BOKONJIC
Marta MILIVOJEVIC
Ines TICIC

Darija RAICEVIC

Elena SKORO

Ksenija STANKOVIC

3 - Pogresan stil plivanja

Kristina VUKOVIC

D: 13/ 14 godina

Maja KUSTUDIC
Elena ZOVKO
Lajla IMAMOVIC
Ana FARAC
Paula BLITVIC
Ines KURIC
Nevena KURTOVIC
Ena MAKSUMIC
Nejra DPONKO
Helena IVELJA
Luna ROZIC
Lana JANKOVIC
Ana STANKOVIC
Sara RATKOVIC

E: 15/ 16 godina

1.

2
3.
4,
5

Andelija DAMNJANOVIC
Karmen FABRIS

Andela JOVANOVIC
Julija BUDISA

Van Hoog JOYA

F: 17 i starije / and older

Amina BONKO
Mateja PEHAR
Marija NINKOVIC
Ana MUJIC

Lara MILAK

GIY

11  Budva PVK, BU
11  Kraljevo, KV

12 PVK Leotar, TR
11  PVK Leotar, TR
11  Budva PVK, BU
11 Jadran, HN

11  PVK Leotar, TR
11  PVK Leotar, TR

11  Kraljevo, KV

14 Budva PVK, BU
13  Orka, MO

14  Sharks, SA

14  Korcul. PK, KO
14  Korcul. PK, KO
14  Sharks, SA

13  PVK Leotar, TR
13  Velez, MO

13  Sharks, SA

13 PVK Leotar, TR
13  Orka, MO

13  Velez, MO

13 PVK Leotar, TR
14  PVK Leotar, TR

16  Valis, VA
15  Jug, DU
16  Jadran, HN
15 Borac, BL

15 Budva PVK, BU

17  Sharks, SA

17  Zrinjski, MO

19 KVS Leotar, TB
17  Kraljevo, KV

21  Jadran, HN

Ime kluba/Club Name Prijavljeno vreme/Entry Time

59.24
58.48

Zz2zz 53

DNS

37.22
36.86
37.20
39.43
41.36
40.21
49.05
43.11
45.71

49.67
49.92
51.83

37.50
36.08
40.74
45.49
49.69

39.26
39.52
44.89
50.24

DNS

Vreme/Time

59.73
1:01.07
1:02.84
1:03.24
1:04.26
1:04.37
1:07.11

37.55
37.84
38.25
39.16
39.87
42.02
43.81
44.84
48.26
48.94
49.97
50.68
51.20
57.42

38.21
38.56
41.62
45.83
47.48

40.56
40.58
46.60
54.30

Bod/PtsEK./Tim.

119 -
111 -
102 -
100 -
95 -
95 -
84 -

Kat

O0O00O0000O0

@

479 10,00
469 8,00
454 6,00
423 5,00
400 4,00
342 3,00
302 2,00
281 1,00
226 -
216 -
203 -
195 -
189 -
134 -

O00000D0D0D00O000 0

455 10,00
443 8,00
352 6,00
263 5,00
237 4,00

mmmmm

380 10,00
380 8,00
251 6,00
158 5,00
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